
UCHWAŁA NR LI-477/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu Wołomińskiego do Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim kadencji 2022–2025 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 Trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 
wołomińskim, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI-111/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 10379) zmienionej Uchwałą Nr XLIX-460/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8787), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim 
kadencji 2022–2025 następujących przedstawicieli Rady Powiatu Wołomińskiego: 

1) Pawła Śliwę, 

2) Arkadiusza Werelicha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2210CD1A-4ACC-4C56-B6D7-74DD322F54EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


